BỘ XÂY DỰNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. HỒ CHÍ MINH

Số:       /TB-ĐHKT
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 05 năm 2018
THÔNG BÁO
Về việc Học Giáo dục Quốc phòng vàAn ninh học kỳ II (2017-2018)
(Dành cho sinh viên học tại cơ sở Thành phố Đà Lạt)

Theo kế hoạch học tập học kỳ II (2017-2018), sinh viên các lớp thuộc khóa 2016 tại cơ sở TP. Đà lạt sẽ học môn Giáo dục Quốc phòng và An ninh (GDQP&AN) trong học kỳ II (2017-2018), Nhà trường thông báo đến sinh viên thuộc các lớp trên kế hoạch học tập môn GDQP&AN như sau:

1. Thời gian học môn GDQP&AN: Từ ngày 04/06/2018 đến ngày 22/06/2018 (học cả ngày thứ bảy và CN).
2. Địa điểm học: Trường Quân sự tỉnh Lâm Đồng, địa chỉ: Tổ 4, thị trấn Liên Nghĩa, huyện Đức Trọng, tỉnh Lâm Đồng (Khu vực Ngã ba Liên Khương).
+ Trong thời gian học GDQP&AN tại Trường Quân sự, tất cả sinh viên ở nội trú trong trường, sinh viên ăn, ở, học tập và quản lý theo hình thức tập trung. Thực hiện chế độ theo thời gian biểu ngày, tuần của trường Quân sự. Nơi ăn, ở, chăn, màn, giường, đệm, mũ, quần, áo đồng phục do Trường Quân sự bảo đảm
+ Sinh viên chuẩn bị tiền ăn 50.000đ/người/ngày (thực hiện theo Thông tư 186/TT-BQP của Bộ trưởng Bộ quốc phòng về quy định định mức tiền ăn của bộ binh) và chuẩn bị trang phục, đồ dùng cá nhân cho bản thân mình.
+ Trường Quân sự cho mượn 2 bộ quân phục/sinh viên.
3. Số lượng sinh viên theo danh sách:  65 sinh viên.
4. Thời gian tập trung của sinh viên: Tất cả sinh viên đã đăng ký học phần GDQP&AN trong học kỳ II (2017-2018) học tại cơ sở  TP. Đà Lạt có mặt tại Trường Quân sự tỉnh Lâm Đồng trước 14 giờ 00 ngày 03/06/2018 để chuẩn bị công tác nhập học và tham gia học tập. Các trường hợp có mặt sau 14 giờ 00 ngày 03/6/2018 Nhà trường không tiếp nhận.
Chú ý:
-    Các trường hợp miễn, giảm, hoãn học môn GDQP&AN thực hiện theo Thông tư liên tịch số 18/2015/TTLT-BGDĐT-BLĐTBXH ngày 08 tháng 9 năm 2015 về quy định tổ chức dạy, học và đánh giá kết quả học tập môn học GDQP&AN trong các cơ sở giáo dục nghề nghiệp, cơ sở giáo dục đại học.

· Sinh viên phải chuẩn bị tập viết, giày bata để học GDQP và AN

· Đầu tóc phải cắt ngắn gọn (đối với nam sinh viên) trước khi đến trường Quân sự

· Sinh mang theo thẻ bảo hiểm y tế; chứng minh thư / thẻ sinh viên để thi môn GDQP và AN.
· Mọi vấn đề vướng mắc Liên hệ thầy Trần Đức Long – Ban Tham mưu - Đào tạo, SĐT: 0975.465.001 để được giải quyết ./.

Nơi nhận:
TL. HIỆU TRƯỞNG

- Phòng KHTC; Phòng HCQT;
Q. TRƯỞNG PHÒNG ĐT&CTSV
- Sinh viên khóa 2016 tại Đà Lạt;

- Sinh viên học lại môn GDQP&AN;
- Trường Quân sự tỉnh Lâm Đồng;

- Lưu: VT, P. ĐT&CTSV.

ThS. Võ Văn Tuấn